
  
 

 
Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 

Delibera n. 54                          Milano,  21/12/2022 
 
 
 
 
oggetto: viaggi d’istruzione a. s. 2022/23 
 

 
 
Viste le proposte dei viaggi d’istruzione 
 
Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018 

Tenuto conto del parere della Giunta Esecutiva 

  
DELIBERA 

 
 

i viaggi d’istruzione per l’a.s. 2022/23 
   

 
 

Tale delibera è assunta all’unanimità/maggioranza dei presenti 
 

con  n.  16  voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                       Il Presidente del C.d.I          
     Rita Raimondo                        Fulvio Astori   
 


